
О переименовании населенных пунктов Северо-Казахстанской области

Совместное постановление Акимата Северо-Казахстанской области и решение 
маслихата Северо-Казахстанской области от 21 декабря 2006 года N 312. 
Зарегистрировано Департаментом юстиции Северо-Казахстанской области 17 января 
2007 года N 1635
      Сноска. По всему тексту слово "аул" заменено словом "село" совместным 
постановлением акимата Северо-Казахстанской области от 14.06.2017  и № 242
решением Северо-Казахстанского областного маслихата от 14.06.2017 № 14/5 (
вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого 
официального опубликования).
      В соответствии со Закона Республики Казахстан от 8 декабря 1993 года "статьей 11 
Об административно-территориальном устройстве Республики Казахстан", с учетом 
мнения населения соответствующих территорий и по предложению маслихатов и 
акиматов района имени Габита Мусрепова и Уалихановского района, акимат 
Северо-Казахстанской области и Северо-Казахстанской областной ПОСТАНОВИЛ 
маслихат РЕШИЛ:
      Сноска. В преамбуле слова "им. Габита Мусрепова" заменены словами "имени 
Габита Мусрепова" совместным постановлением акимата Северо-Казахстанской 
области от 14.06.2017  и решением Северо-Казахстанского областного маслихата№ 242
от 14.06.2017 № 14/5 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней 
после дня его первого официального опубликования).
      1. Переименовать село Западное Нежинского сельского округа района имени 
Габита Мусрепова Северо-Казахстанской области в село Токсан би, село Озерное 
Амангельдинского сельского округа Уалихановского района в село Тлеусай.
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении 10 календарных дней 
после дня его первого официального опубликования.
      Аким области Т. Мансуров
      Секретарь облмаслихата Е. Аубакирова
      Председатель XXVIІ сессии
      областного маслихата С. Чепурко

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


